
MAPA PEČOVATELSKÝCH SLUŽEB PRO PROPOJENÍ OBCE S NEJBLIŽŠÍM
POSKYTOVATELEM

1 / 1

 

MAPA PEČOVATELSKÝCH SLUŽEB PRO PROPOJENÍ
OBCE S NEJBLIŽŠÍM POSKYTOVATELEM

Instituce / autor: Asociace poskytovatelů sociální služeb ČR, Společnost Podané ruce o.p.s.
Datum zveřejnění: 4.5.2020
Registrační číslo: 57
Klíčová slova: senioři, obec, sociální služby

Souhrn problematiky

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR a Společnost Podané ruce o.p.s. vytvořily webové stránky s mapou
pečovatelských služeb (www.mapapecovatelskychsluzeb.cz), na nichž si mohou nejen starostové všech obcí v
České republice vyhledat vhodnou pečovatelskou nebo asistenční službu, která by mohla pomoci v
zajištění potřebné pomoci seniorům v jejich obci.

Jedná se o pomocnou orientační mapu pečovatelských služeb podle databáze Ministerstva práce a sociálních věcí a
Asociace poskytovatelů socialních služeb ČR. Na mapě si každý senior, rodinný příslušník seniora či starosta
každé obce může najít, které pečovatelské a asistenční služby jsou poblíž jeho obce, zkontaktovat se s
nimi a projednat možnou spolupráci. Pokud nenajdete vhodnou pečovatelskou službu (má přetíženou kapacitu
atd.),  informujte  prosím  autory  webových  stránek  na  adrese  info@mapapecovatelskychsluzeb.cz,  kteří  Vám
pomohou najít řešení pro Vaši obec.

Mapa slouží  primárně k  tvorbě šablon projektu Letáků na lednice  (http://letakynalednice.cz/).  Letáky na
lednice jsou určené hlavně pro seniory (a jejich rodinné příslušníky), kteří často nemají internet. Zároveň jsou
pro ně nezbytné informace, kam si mohou zavolat kvůli nákupu a dovozu potravin a léků, atd. Klíčovými aktéry
celého záměru jsou starostové a starostky všech obcí v ČR. Pokud jste starosta, který chce leták doručit lidem
v e  s v é m  m ě s t ě  č i  o b c i ,  v y p l ň t e ,  p r o s í m ,  s t r u č n ý  o n l i n e  f o r m u l á ř  z d e
http:/ /www.koronavirus.report/ letaky-pro-obce/ letaky-obce/.

 

 

Přílohy

https://www.mapapecovatelskychsluzeb.cz/1.

http://www.mapapecovatelskychsluzeb.cz
mailto:info@mapapecovatelskychsluzeb.cz
http://letakynalednice.cz/
http://www.koronavirus.report/letaky-pro-obce/letaky-obce/
https://www.mapapecovatelskychsluzeb.cz/

